
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Visto il progetto denominato "Teatro giovane itinerante", dal costo complessivo pari ad Euro 5.000,00 

elaborato dall'Ufficio Politiche Giovanili del Comune con la collaborazione delle operatrici del progetto 

intercomunale "Alternoteca" conclusosi in data 31.10.06;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 764 del 29.12.06 con la quale si approvava il 

surrichiamato progetto ed il relativo piano delle spese per il periodo maggio 2006/marzo 2007 ammontante ad 

Euro 5.000,00;

Dato atto che, rispettivamente, in data 29.08.06 e 11.12.06 l'Assessore ai Servizi Sociali-Sanità-Servizi 

Informatici del Comune inoltrava alla Presidenza della Regione Emilia Romagna ed alla Fondazione Cassa di 

Risparmio di Rimini due richieste di contribuzione per il progetto "Teatro giovane itinerante";



Dato atto che la sola Fondazione Cassa di Risparmio di Rimini ha risposto, con nota prot. n. 1146 del 

23.01.07, al Comune di Cattolica comunicando l'avvenuta deliberazione di un contributo onnicomprensivo di 

Euro 1.000,00 (mille/00) a sostegno del progetto "Teatro giovane itinerante";

Dato altresì atto che con il surrichiamato atto dirigenziale n. 764 del 29.12.06 si provvedeva, altresì, a 

liquidare le spese più urgenti del progetto quantificate in Euro 1.250,00 e si rinviava a sucessivo atto dirigenziale 

l'impegno per la parte di spesa restante del progetto ammontante ad Euro 3.750,00;

    Considerato che, alla luce del contributo deliberato dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Rimini pari 

ad Euro 1.000,00 (mille/00), la parte di spesa restante per il progetto a carico del Comune si riduce ad Euro 

2.750,00, somma che sarà posta a carico del Comune di Cattolica con successivo atto dirigenziale;

Dato pertanto atto di introitare il contributo della Fondazione Cassa di Risparmio di Rimini e di 

impegnarne la relativa somma a copertura dei costi necessari per la prosecuzione delle attività del progetto 

"Teatro giovane itinerante";

Ritenuto, infine, necessario per la copertura di alcune spese organizzative del progetto in esame 

autorizzare l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa costituzione, presso lo stesso, di apposito 

fondo;

Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                   D E T E R M I N A 

1) - di incassare la somma pari ad Euro 1.000,00 (Mille/00) quale contributo della Fondazione Cassa di 

Risparmio di Rimini a sostegno della realizzazione del progetto "Teatro giovane itinerante", sul cap. 401.000 

"Sponsorizzazioni e proventi dall'organizzazione di iniziative socio-assistenziali" - accertamento n. 140 -;

2) - di imputare la spesa complessiva pari ad Euro 1.000,00 sul cap. 4930.003 "Spese per 

l'organizzazione di iniziative socio assistenziali verso le famiglie" (E. 401) del Bilancio 2007 - impegno n. 581 - 

codice siope 1306 -; 

3) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci - Ufficio Politiche Giovanili la 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34098/ASD-DEL     Determina D. n. 109 del 19.02.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


